

## MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 48750859

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 07.08.20 | Coduri CPV | 44111000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 489,07 RON - 489,07 RON

---

Descriere: MATERIALE INTRETINERE : TOPOR FORJAT 1.5KG SOKO Buc 1X 44,54 44,54 LOPATA ASCUTITA LUCMAT GALBENA-12970 Buc 1X 11,76= 11,76 GALEATA FANTANA 12L Buc 1X 17,65= 17,65 LACAT GRI METAL 50MM-77053 Buc 6 X9,24 =55,46 OCHELARI PROTECTIE-74501 LUMY Buc 2X 6,72= 13,45 MANUSI HARDY CAT II XL BUC 3X 5,88 =17,65 PERIE SARMA MANER PLASTIC SEMILUNA-06965 Buc 1X 3,78= 3,78 PERIE SARMA ALAMA - 32004 BUC 2X 3,78 =7,56 BANDA IZOLATOARE 20M GRI TESA Buc 2X 5,04 =10,08 SURUB TORBANT 6\*40 Buc 60 X0,17 =10,09 PIULITA M6 Buc 60X 0,04=2,52 BURGHIU BETON TMAX 10\*260MM-SDS+-72544 Buc 1X 14,71= 14,71 INTRERUPATOR SIMPLU ASFORA Buc 2X 8,82= 17,65 BURGHIU MET HSS 6MM-752024 Buc 2X 6,30= 12,61 BURGHIU MET HSS 10MM-752026 Buc 2X 19,33= 38,66 BURGHIU MET HSS 8MM-752025 Buc 2X12,18= 24,37 BURGHIU MET HSS 12MM-77120 Buc 2X27,73= 55,46 SIFON+VENTIL 32-40 8056 BUC 2X 5,04= 10,08 RACORD WC EXTENSIBIL EVER Buc 2X 10,08= 20,17 BEC LED 10W GELUX Buc 4X 4,62= 18,49 YALA PT BIROU-16074 Buc 6 X2,52= 15,13 ZAVOR LACAT USA 102102/080Z Buc 8X 5,04= 40,34 RACORD APA 3/8-3/8 40CM MASTERDYNE Buc 2X 5,04= 10,08 RACORD APA 1/2-1/2 50CM TUCAI Buc 2X 8,40= 16,81 LEI

---